ПРАВИТЕЛЬСТВО jfH^l УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 1ь+^# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2015 года № 171

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 18 ноября 2013 года № 520 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления организациям железнодорожного

транспорта общего пользования за счёт средств бюджета Удмуртской

Республики субсидии на возмещение части затрат в связи с выполнением

работ по реконструкции (строительству) объектов инфраструктуры

железнодорожного транспорта общего пользования и обустройству

прилегающих территорий»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о порядке предоставления организациям

железнодорожного транспорта общего пользования за счёт средств бюджета

Удмуртской Республики субсидии на возмещение части затрат в связи с

выполнением работ по реконструкции (строительству) объектов

инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования и

обустройству прилегающих территорий, утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 18 ноября 2013 года № 520 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления организациям

железнодорожного транспорта общего пользования за счёт средств бюджета

Удмуртской Республики субсидии на возмещение части затрат в связи с

выполнением работ по реконструкции (строительству) объектов

инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования и

обустройству прилегающих территорий», изменение, дополнив пункт 8
словами «, без учета налога на добавленную стоимость (для организаций,

являющихся плательщиками налога на добавленную стоимость)».

Исполняющий обязанности Предсе!;

Правительства Удмуртской Респуюлйки "WA ^'^' Живцов